Per reginam in suo conscilio, Anthonius Isn a ld ik. G ratis registrata.
In nomine Domini amen. Anno nativitatis eiusdem millesimo tre-
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centessimo nonagessimo sexto, inditione quarta, die octavo aprilis. Hoc 
est exemplum per me Henricum Dominicum, notarium et cancellarium  
communis Saone infrascriptum , sumptum et extractum ex autenticis lit- 
teris sive privillegio serenissime domine M arie, D ey gratia regine Ieru
salem et Sicillie, ducatus Appullie, principatus Capue, ducisse Andagavie 
etc., cum sigillo regie maiestatis cere p en d e ti1 munitis, domino Iacobo 
de Benedictis de Feultro legum doctore, iudice et vicario domini pote- 
statis et communis Saone, insinuatum fu it et in eius presenciam per 
me dictum Henricum et allios subscriptos notarios diligenter ascultato, 
et cum ipse dominus vicarius cognoverit dictum exemplum cum ipso 
autentico concordare et in nullo differre, ut eidem exemplo adhibeatur 
de cetero piena fides suam dictique domini potestatis et communis Sao
ne auctoritatem interpossuit pariter et decretum. Actum  Saone, in pa- 
latio communis Saone, in camera residencie dicti domini vicarii, presen- 
tibus testibus Batista Natono et S tephanora Pegollo, civibus Saone, vo- 
catis et rogatis.

Ego Simoninus Bernada, publicus im periali autoritate notarius, hoc 
exemplum, sumptum et extratum per dictum Henricum etc.

a ducissa: così C b penditi: così C 0 dillectis: in sopralinea cl se
gue depennato ed espunto', predictorum c permitentes et facientes in A  c pro- 
sus: così C g corretto su solitum 11 corretto su regio 1 princeps: in so
pralinea J exinde: in sopralinea k Isnardi in A  1 pendeti: così C 
m corretto su Stephagio

(c. x i i i i  r.) IN CIPIT REGISTRUM  COMUNIS SAONE

Cum multa privilegia, conventiones, fidelitates vassallorum, laudes 
et instrumenta diversorum  negociorum comunis Saone et alia diversa 
rerum  negocia scripta reperirentur per diversas manus notariorum  et 
difficile fo ret illa sepius invenire et ne eorum memoria deperirei, pla- 
cuit consilio civitatis Saone ea in unum registrum scribi facere ut que- 
sita facilius inveniantur et in uno volumine comodius conserventur. A d  
que scribenda lacobus Testa de Saona, sacri palatii notarius, fu it con- 
stitutus per dominum Symonem A urie, potestatem Saone, et per dom i
num Henricum Traverium , iudicem comunis Saone, anno Domini m il
lesimo ducentésimo sexagésimo quinto, indictione octava, die x x i i i i  fe-
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bruarii, presentibus testibus domino Nigro iudice, Petro de Trucho, Ame- 
deo de V olta e t Ansaldo Rúbeo, notariis. In quorum presentía dicti 
potestas et iudex per suum decretum et auctoritatem statuerunt et lau- 
daverunt quod ea que in hoc volumine scribentur eandem vim  et for- 
tiam habeant in ómnibus questionibus et negociis sicut haberent origi- 
nalia et autentica.